DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIGUIDADE,
ESQUECIMENTO E FRAGMENTAÇÃO: UM ESTUDO DA MEMÓRIA E DAS EMOÇÕES
DO NARRADOR EM "CABO DE GUERRA" (2016), DE IVONE BENEDETTI de autoria de
DALYSON BRUNO PINTO DA SILVA, FELICIANO JOSE BEZERRA FILHO, foi publicado
nos Anais do XI Congresso Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-
86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123243

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123243